
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

WYKONANIE WRAZ Z URUCH. , APLIKACJI/PORTALU EDUKACYJNO-INFORMACYJNEGO MAŁOP. CENTRUM EDUK.
EKOLOGICZNEJ. w ramach projektu ZIEMIA – WODA – POWIETRZE MCEE w Ciężkowicach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA CIĘŻKOWICE

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 851661151

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Tysiąclecia 19

1.5.2.) Miejscowość: Ciężkowice

1.5.3.) Kod pocztowy: 33-190

1.5.4.) Województwo: małopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski

1.5.7.) Numer telefonu: +48146285840

1.5.8.) Numer faksu: +48146285820

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@ciezkowice.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.malopolska.pl/ugciezkowice

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/ciezkowice

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
WYKONANIE WRAZ Z URUCH. , APLIKACJI/PORTALU EDUKACYJNO-INFORMACYJNEGO MAŁOP. CENTRUM EDUK.
EKOLOGICZNEJ. w ramach projektu ZIEMIA – WODA – POWIETRZE MCEE w Ciężkowicach

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-35b5cc02-b12b-11ed-b8d9-2a18c1f2976f

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00154905

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-03-29

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00061681/02/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.1 WYK. WRAZ Z DOST., MONT. I URUCHOM. AKTUALIZCJI I UZUP. ARANŻACJI EKSP. STAŁEJ MAŁOP.
CENTRUM EDUKACJI EKOLOG.POPRZEZ DOSTOS. DO RAMOWEGO SCENARIUSZA EDUKAC. WRAZ Z WYPOSAŻ.
DO NOWYCH FUNKCJI POM.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00154905/01 z dnia 2023-03-29

2023-03-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Tak

2.12.) Nazwa projektu lub programu:
Zamówienie jest współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, Oś. 6 Dziedzictwo regionalnej, Działanie 6.2 Ochrona różnorodności
biologicznej

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00102984

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: GI.271.13.2023

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1) Zamówienie obejmuje wykonanie wraz z uruchomieniem, aplikacji/portalu edukacyjno-informacyjnego Małopolskiego
Centrum Edukacji Ekologicznej w ramach projektu Ziemia – Woda – Powietrze Małopolskie Centrum Edukacji Ekologicznej
w Ciężkowicach obejmujące swym zakresem:
a. Opracowanie layoutu graficznego całej aplikacji,
b. Opracowanie interfejsu użytkownika (specyfikacja funkcjonalno-użytkowa),
c. Przygotowanie silnika aplikacji,
CZĘŚĆ EDUKACYJNA
� Przygotowanie i napełnienie treścią modułu bazodanowego,
� Przygotowanie i napełnienie treścią modułu administratora aplikacji,
� Przygotowanie scenariuszy lekcji wraz z modułem interakcji pomiędzy nimi,
� Opracowanie i przygotowanie zestawu interaktywnych gier i zabaw 
w aplikacji,
� Opracowanie części portalu poświęconego „zielonej sztuce” oraz dobrym praktykom ekologicznym
� Małopolskie Centrum Edukacji Ekologicznej w Ciężkowicach (ekspozycja 
i oferta edukacyjna)
CZĘŚĆ PROMOCYJNO-TURYSTYCZNA
� Pogórze Ciężkowickie,
� przewodniki po Pogórzu Ciężkowickim
d. Opracowanie elementów graficznych aplikacji (zdjęcia, filmy, itp.),
e. Wykonanie testów we współpracy z Zamawiającym
f. Szkolenie personelu,
g. Zapewnienie Zamawiającemu dostępu do środowiska testowego umożliwiającego przetestowanie aplikacji/portalu,
h. Przeniesienie praw własności intelektualnej oraz dostarczenia pakietu kodów źródłowych wraz z przeniesieniem ich praw
własności na Zamawiającego,
i. Wdrożenie procesów w zakresie opieki serwisowej aplikacji/portalu, uwzględniających dostarczenie Zamawiającemu
wszelkich zasad umożliwiających samodzielne utrzymanie i rozwój aplikacji/portalu przez Zamawiającego,
j. Stworzenia regulaminu korzystania z aplikacji/portalu dla użytkowników, 
k. Świadczenia bezpłatnych usług gwarancyjnych,
l. Integracja z systemami biletowymi i kasowymi stosowanymi na ścieżce w koronach drzew w Małopolskim Centrum
Edukacji Ekologicznej w Ciężkowicach.
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 1 do SWZ – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.

4.5.3.) Główny kod CPV: 72212000-4 - Usługi programowania oprogramowania aplikacyjnego

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

72212930-7 - Usługi opracowywania oprogramowania szkoleniowego i rozrywkowego

72212190-7 - Usługi opracowywania oprogramowania edukacyjnego

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00154905/01 z dnia 2023-03-29

2023-03-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 2

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 218730,90 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 218730,90 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 218730,90 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: P20 sp. z o. o

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 823 166 30 58

7.3.3) Ulica: Targowa 23A

7.3.4) Miejscowość: Jabłonna Lacka

7.3.5) Kod pocztowy: 08-304

7.3.6.) Województwo: mazowieckie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-03-28

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 218730,90 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2023-06-15

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00154905/01 z dnia 2023-03-29

2023-03-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi WYKONANIE WRAZ Z URUCH. , APLIKACJI/PORTALU EDUKACYJNO-INFORMACYJNEGO MAŁOP. CENTRUM EDUK. EKOLOGICZNEJ. w ramach projektu ZIEMIA – WODA – POWIETRZE MCEE w Ciężkowicach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA CIĘŻKOWICE
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 851661151
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Tysiąclecia 19
	1.5.2.) Miejscowość: Ciężkowice
	1.5.3.) Kod pocztowy: 33-190
	1.5.4.) Województwo: małopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski
	1.5.7.) Numer telefonu: +48146285840
	1.5.8.) Numer faksu: +48146285820
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@ciezkowice.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.malopolska.pl/ugciezkowice
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-35b5cc02-b12b-11ed-b8d9-2a18c1f2976f
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00154905
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-03-29
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00061681/02/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	2.12.) Nazwa projektu lub programu:
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00102984

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: GI.271.13.2023
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 72212000-4 - Usługi programowania oprogramowania aplikacyjnego
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 2
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 218730,90 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 218730,90 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 218730,90 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: P20 sp. z o. o
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 823 166 30 58
	7.3.3) Ulica: Targowa 23A
	7.3.4) Miejscowość: Jabłonna Lacka
	7.3.5) Kod pocztowy: 08-304
	7.3.6.) Województwo: mazowieckie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-03-28
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 218730,90 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:



